
COMUNE DI PIETRACAMELA
(Provincia di Teramo)

COPIA
ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA RAGIONERIA

N. 35 DEL 13-06-2018
MANDATO DI PAGAMENTO
N. ______________
DEL ____________
IMP. N.__________
CAP.____________ [ ]C   [ ]R
CIG

Registro Generale n. 111 del 13-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 08.07.2016 veniva nominata, ai
sensi dell’art. 234 del D.Lgs. 267/2000, per il triennio 2016 - 2019, la Dott.ssa Antonietta Crisucci
quale Revisore dei Conti del Comune di Pietracamela;

VISTA la nota per prestazione occasionale di € 1.854,00 (ritenuta d’acconto IRPEF compresa),
acclarata al protocollo dell’Ente n.21865 del 04/06/2018, emessa dalla Dott.ssa Antonietta Crisucci
per lo svolgimento delle sue prestazioni a competenza del secondo semestre 2017 – primo semestre
2018;

CONSIDERATO che la Dott.ssa Antonietta Crisucci ha svolto regolarmente la propria attività di
revisore nel corso del periodo in questione per il Comune di Pietracamela;

RISCONTRATA la regolarità delle prestazioni eseguite e della documentazione trasmessa;

RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione della spesa in parola;

VISTO il  D.Lgs. n. 267/2000  e s.i.m;

VISTI  i decreti legislativi   118/2011 e 126/2014;

VISTE le nuove disposizione relative al nuovo ordinamento sull’armonizzazione dei sistemi
contabili ed in particolare il principio n. 16 della competenza finanziaria cosiddetto “potenziata”,
contenuto nell’allegato n. 1 del D.Lgs n. 118/2011 corretto ed integrato dal D.Lgs 126/2014 il quale
dispone che  “tutte le obbligazioni giuridicamente perfezionate attive e passive, che danno luogo a
entrate e spese per l’ente , devono essere registrate nelle scritture contabili quando l’obbligazione
è perfezionata , con imputazione all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza;

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: DOTT.SSA CRISUCCI ANTONIETTA. LIQUIDAZIONE COMPETENZE
ATTIVITA' DI REVISORE DEI CONTI - SECONDO SEMESTRE 2017 -
PRIMO SEMESTRE 2018.



F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

___________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì 03-07-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

___________________________________________________________________________

Lì  02-07-2018

Si attesta, altresì, che la presente disposizione, in relazione agli impegni contabili assunti,
costituisce LIQUIDAZIONE PARZIALE di spesa.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e Servizi;

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 03/01/2018 con il quale sono state attribuite le posizioni
organizzative e le funzioni dirigenziali dell’Area Economico Finanziaria ai sensi dell’art. 107 del
D.Lgs 267/2000 e successive modificazioni;

DISPONE

Di liquidare e pagare alla Dott.ssa Antonietta Crisucci la nota per prestazione occasionale1.
acclarata al protocollo dell’Ente n.1865 del 04/06/2018 di complessivi € 1.854,00 (ritenuta
d’acconto IRPEF compresa), per le prestazioni svolte quale Revisore dei Conti per il
Comune di Pietracamela a competenza del secondo semestre 2017 – primo semestre 2018;

Di imputare la somma di cui al punto 1) sul corrente esercizio finanziario come segue:2.

136/2016-2017 CIG CUP

Descrizione Miss. Prog Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

5̂
Livello

Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs 118/2011

Scadenza

Obbligazione

1010
Compensi organi di
revisione e
valutazione

1 1 1 3 2 1 8 2018 € 1.854,00

ImportoN. Cap.

COMUNE DI PIETRACAMELA - Atto di Liquidazione n.111 del 13-06-2018 -Ufficio RAGIONERIA
Pag. 2

Impegno



DOTT. GALEOTTI LUCA

COMUNE DI PIETRACAMELA - Atto di Liquidazione n.111 del 13-06-2018 -Ufficio RAGIONERIA
Pag. 3


